Mechtildis, Dei gratia Marchioniffa Brandenburgenſis, Johannes et Otto filii eius, uniuerſis Chriſti fidelibus hanc paginam inſpecturis. Cum nec multitudini rerum, nec longitudi-
nini temporum ſic ſufficiat humana memoria, ut vel que multa ſunt, tenaciter apprehendere,
vel que longeua ſunt, valeat retinere; datum eſt fragilitati cauſarum per gratiam conditoris,
ut inſufficientia ipſius ſcripturarum ammiculis adiuetur, ne, quod fideliter ac utiliter geritur,
aut negligenter pereat, aut inutiliter euaneſcat. Proinde preſentium teſtimonio literarum notum
eſſe volumus tam preſentibus, quam futuris, quod, cum poſt mortem Illuſtris Principis, Do-
mini Alberti, mariti ac patris noſtri, Marchionis Brandenburgenſis, adhuc nobis, Johanne